
RS: 000801-00-17 
 

1 

 

Souhlasné prohlášení 
 

sepsané podle ustanovení § 66 vyhlášky č. 357/2013, o katastru nemovitostí (katastrální 
vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, mezi následujícími účastníky: 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
sídlo: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 

IČO: 00005886 

zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, předsedou představenstva a 

 JUDr. Janem Blechou, místopředsedou představenstva 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. B 847 

 

a 

 

manželé 

Jaroslav Petržilka 

trvalý pobyt: ,  Praha  

rodné číslo:  

 

a 

 

Antonie Petržilková 

trvalý pobyt: ,  Babice,  -  

rodné číslo:  

 

(dále společně jen jako „osoby, které činí toto prohlášení“) 
 

 

I. 

Na listu vlastnictví č. 199 vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, Katastrální 
pracoviště Praha, je pro obec Praha, k.ú. Třebonice evidován zápis duplicitního vlastnictví 
k pozemkům parc. č. 410/64, ostatní plocha, parc. č. 410/47, ostatní plocha, parc. č. 410/48, 
ostatní plocha, parc. č. 410/49, ostatní plocha pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová 
společnost a pro manželé Antonii Petržilkovou a Jaroslava Petržilku.  
 

II. 

Osoby, které činí toto souhlasné prohlášení, prohlašují a uznávají, že Dopravní podnik 
hl. m. Prahy, akciová společnost je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 410/64 
v k.ú. Třebonice, obec Praha, a to na základě hospodářské smlouvy č. 3180528/88 Depo 

Zličín ze dne 1. 9. 1988 (Z-11900048/1992-101). Manželé Jaroslav a Antonie Petržilková 
tedy uznávají vlastnické právo Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost k tomuto 

pozemku a souhlasí, aby duplicitní zápis vlastnictví byl katastrálním úřadem odstraněn tak, že 
bude proveden výmaz vlastnického práva manželů Jaroslava a Antonie Petržilkových 
k tomuto pozemku. 



RS: 000801-00-17 
 

2 

 

 

Vlastnické právo k pozemku parc. č. 410/64 v k.ú. Třebonice, obec Praha, není mezi osobami, 
které činí toto prohlášení, sporné ani pochybné. 
 

III. 

Osoby, které činí toto souhlasné prohlášení, dále prohlašují a uznávají, že výlučným 
vlastníkem pozemků parc. č. 410/47, parc. č. 410/48, parc. č. 410/49, vše v k.ú. Třebonice, 
obec Praha, jsou manželé Antonie Petržilková a Jaroslav Petržilka, a to na základě dohody 

o zřízení práva osobního užívání RII 340/71 ze dne 26. 2. 1971 (Z-11900067/1971-101). 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost tedy uznává vlastnické právo manželů 
Jaroslava a Antonie Petržilkových k těmto pozemkům a souhlasí, aby duplicitní zápis 
vlastnictví byl katastrálním úřadem odstraněn tak, že bude proveden výmaz vlastnického 
práva Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost k těmto pozemkům. 
 

Vlastnické právo k pozemkům parc. č. 410/47, parc. č. 410/48, parc. č. 410/49, vše 

v k.ú. Třebonice, obec Praha, není mezi osobami, které činí toto prohlášení, sporné ani 
pochybné. 
 

IV. 

Toto souhlasné prohlášení je sepsáno v šesti stejnopisech, z nichž jeden je určen pro podání 
na Katastrální úřad pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. 
 

Toto souhlasné prohlášení je projevem svobodné a vážné vůle osob, které ho sepsaly, což 
potvrzují svými podpisy. 
 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy,    manželé 

akciová společnost 
 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

Mgr. Martin Gillar      Jaroslav Petržilka 

předseda představenstva 

 

 

 

…………………………………    ………………………………… 

JUDr. Jan Blecha      Antonie Petržilková 

místopředseda představenstva 


